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Santos Pliino Triana Bustos sptriana@ucatolica.edu.co Coordinador de Permanencia Estudiantil Presencial 2 pma4pm Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Oficina Tutorias

Gerencia Estratégica Tl, Algoritmia y Presencial 4pma6pm Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Sala de tutorias
Cesar Orlando Gonzélez cogonzalez@ucatolica.edu.co Programacién, Formulacién de Proyectos,
Gestién de proyectos Informaticos. PMT 6pma7pm Clic agui

Diego Alexis Romero Rincén daromero@ucatolica.edu.co Informética Social. Presencial 6pma8pm 4pma6pm Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 sala de sistemas 8

Algoritmia y Programacion, Sistemas de

Fredy Ernesto Pardo Angulo fepardo@ucatolica.edu.co N N N Presencial 9amallam 9amallam Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Oficina Tutorias
Informacién, Introduccién a la Ingenieria.
Disefio y Programacién Orientada a Objetos, Presencial 9amallam 1pma2pm 1lamal2m Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Oficina Tutorias
Jaime Fernando Pérez Gonzélez ifperez@ucatolica.edu.co Sistemas de Informacién , Ingenieria Web,
Trabajo de Grado I. PMT Clic aqui

Presencial 9ama 10 am 9ama10am Sede Claustro - Bloque O -CIFI Piso 4
Juan Carlos Barrero Calixto icbarrero@ucatolica.edu.co 5néh5|s,‘,l Disefio ldeAIgontn??s', L ¥
Simulacion, Algoritmos y analisis estocastico. . .
PMT S5pma6pm S5pma6pm Clic aqui

8ama9gam
Estructuras Discretas, Autdmatas y lenguajes, Presencial 8ama9am 8ama9am Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Oficina Tutorias

6pma8pm
Oscar Fernando Penagos Espinel ofpenagos@ucatolica.edu.co Seguridad de la informacién, Pruebas y calidad P P
de software. PMT

Clic aqui
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Sandra Milena Bernate Bautista smbernate@ucatolica.edu.co Formulacién y Evaluacion de.provectos, Presencial 12malpm 1llamal2m Sede Claustro - Bloque O - Piso 2 Secretaria Académica
Antenas y laboratorio.
. . Bases de Datos, Formulacion y Evaluacion de 5 N -
Sara Fernanda Sénchez Sénchez sfsanchez@ucatolica.edu.co L o Presencial lpma6pm 4pma6pm Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Oficina Tutorias
Proyectos, Innovacion y emprendimiento.

Presencial 5pma6pm 4pma5pm

Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Oficina Tutorias
Redes y Servicios, Administracion de Redes, q

Walder de Jests Canova Garcia wdcanova@ucatolica.edu.co . - L
Sefiales y Sistemas, Comunicaciones Digitales.

PMT 4pmaspm Clic aqui

Andlisis y Disefio de Algoritmos, Modelado y Presencial 9ama 10 am 1lamal2m Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Oficina Tutorias
Yenny Paola Sierra Bonilla ypsierra@ucatolica.edu.co Simulacién !
. PMT 1lamal2m 1lamal2m Clic aqui
Informes:

Jairo Farfan Torres,

Coordinador de Permanencia

Santos Triana Bustos,

Coordinador de Permanencia
permanenciasistemas@ucatolica.edu.co
PBX: (601) 4433700 Ext. 3166
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